
  
 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 

Školní družina se nachází v barevné budově. Kapacita školní družiny je 55 žáků. 

V současné době má školní družina 2 oddělení. 

1. oddělení má k dispozici kromě učebny dvě herny. V učebně jsou barevné 

plastové stoly a židle pro tvořivou práci žáků a počítačový koutek. K odpočinkovým 

aktivitám žáků slouží dvě herny – v první je nová stěna, televize s LCD obrazovkou,   
hračky, stavebnice, molitanová stavebnice a hrací koberec. Ve druhé 

herně jsou stoly pro deskové a stolní hry, nová stěna pro odkládání her a 

vystavování sestavených modelů, koberec. 

2. oddělení je tvořeno jednou učebnou. V učebně jsou stoly pro deskové a stolní hry 

a skříně pro odkládání her. 

Obě oddělení využívají veškeré vybavení školy. Nejvíce je využívána 

malá tělocvična s rehabilitačními míči, horolezeckou zdí, florbalem, školní hřiště             
a školní zahrada s herními a posilovacími prvky. Lze také využít učebnu výpočetní techniky. 
K uložení aktovek a svršků slouží nová stěna, která je umístěna na chodbě. 

Stravování je zajištěno ve školní jídelně, která je součástí školy. Po celý pobyt ve 

školní družině zajišťujeme pitný režim dětí. 

Výzdobu tvoří práce žáků, které vznikají při pracovních a výtvarných aktivitách ve 

školní družině. 


